NOSDO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

011
011
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
341
341
341
341
341
341
341
341
341
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342
342

Deuda Publica

Deuda Publica
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Administracion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Promocion del deporte
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas

31000
91100
10100
13000
13002
13100
15000
15100
16000
16200
16204
20200
20900
21400
21600
22000
22001
22002
22200
22201
22400
22502
22601
22708
23020
23120
23320
35200
62500
62600
62900
83000
22602
22603
22609
22699
22799
47900
48100
48900
48902
20300
20400
20600
20800
21200
21300
22100
22101
22102
22103
22104
22110
22700
22701

DEVOLUCION INTERESES PAGO PROVEEDORES AL AYUNTAMIENTO SEVILL
Amortizacién préstamos a largo plazo de entes del sector pub

Retribuciones bésicas y otras remuneraciones
Retribuciones bdésicas laboral fijo

Otras remuneraciones laboral fijo
Retribuciones personal laboral eventual
Productividad

Gratificaciones

Cuotas Sociales de la Seguridad Social
Formacion y Perfeccionamiento del Personal
Accion social

Edificios y otras construcciones

Cénones

Mantenimiento de elementos de transporte
Equipamiento para procesos de informacion
Ordinario, no inventariable

Prensa, revistas, libros y otras publicaciones
Material informatico no inventariable
Telefénicas

Postales

Primas de Seguros

Tributos Locales

Atenciones protocolarias y representativas
Servicios de recaudacién

Dietas de personal

Gastos de locomocién

Indemnizaciones extraordinarias personal laboral
Intereses de Demora

Mobiliario

Equipos para proceso de informacién

Otras inversiones nuevas

Préstamos al personal a corto plazo
Publicidad, propaganda y merchandising
Publicacién en diarios oficiales

Gastos en actividades deportivas

Otros gastos diversos

Servicios Generales Mantenimiento y Conservacion
Otras subvenciones a empresas privadas
PREMIOS, BECAS Y PP. ESTUDIOS E INVESTIG
Convenios

Subvenciones

Arrendamiento maquin. instalac. y utill.
Arrendamiento material de transporte
Arrendamientos de equipos para procesos de informacion.
Arrendamiento de otro inmovilizado mater
Reparac. manteni. edificios y o.construc
Reparac. manten, maquin.,insta y utilla.
Energia eléctrica.

Agua.

Gas.

Combustibles y carburantes.

Vestuario.

Productos de limpieza y aseo.

Limpieza y Aseos

Seguridad

1.389,79
15.007,86
64.601,55

4.233.385,04
3.652.840,27
305.935,11
328.471,19
106.090,40
2.835.092,23
35.270,29
126.250,00
45.000,00
715,00
40.000,00
45.600,00
10.000,00

4.500,00

31.200,00

144.700,00
4.500,00
349.077,00
16.400,00
9.000,00
500,00
20.000,00

4.000,00

1.500,00
75.000,00
58.000,00
65.000,00
92.500,00
36.097,00

243.000,00
3.000,00
5.501.066,00
140.330,00
184.200,00
150.000,00
42.160,00
473.500,00
1.385.400,00

3.000,00
15.000,00
64.300,00
22.000,00

503.500,00
402.403,80
1.222.620,00
309.333,00
611.246,00
20.000,00
72.000,00
500,00
1.171.412,00
1.366.211,00

1.389,77
15.007,88
64.601,55

4.233.385,04
3.652.840,27
305.935,11
328.471,19
106.090,40
2.835.092,23
35.270,29
126.250,00
39.009,00
715,00
40.000,00
40.016,00
10.000,00

4.500,00

22.439,00

149.901,62
4.500,00
349.077,00
16.400,00
9.000,00
500,00
16.436,00

4.000,00

1.500,00

5.000,00
55.000,00
43.300,00
92.500,00
36.097,00

268.000,00
3.000,00
5.526.066,00
140.330,00
182.101,33
116.814,00
42.160,00
337.900,00
1.378.330,00

3.000,00
15.000,00
64.300,00
19.250,00

503.500,00
300.251,87
1.222.620,00
309.333,00
611.246,00
20.000,00
72.000,00
500,00
1.171.412,00
1.366.211,00
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767,54
15.007,88
64.601,32

4.020.562,88
3.387.340,21
194.863,82
321.526,67
77.233,34
2.428.493,38
15.264,99
126.875,77
39.216,04

271,04
40.476,87
35.100,65
10.037,70

3.674,62
22.438,27
162.490,59
5.084,91
347.076,02
12.195,15
44,00

0,00
5.716,78
3.124,67
0,00
4.335,81
30.000,00
40.025,46
80.000,00
36.000,00
219.465,00
2.560,65
3.354.588,01
2.237.903,39
182.003,61
108.519,73
42.374,99
331.834,54
1.370.493,36
3.000,00
15.000,00
68.003,47
19.250,00
522.501,28
231.337,93
964.776,81
254.540,90
603.726,14
7.886,94
72.000,00
500,00
1.195.677,69
1.440.752,70

767,54
15.007,88
64.601,32

4.020.562,88
3.387.340,21
194.863,82
321.526,67
77.233,34
2.428.493,38
15.264,99
126.875,77
39.216,04

271,04
40.476,87
35.100,65
10.037,70

3.674,62
22.438,27
162.490,59
5.084,91
347.076,02
12.195,15
44,00

0,00
5.716,78
3.124,67
0,00
4.335,81
30.000,00
7.791,06
0,00
36.000,00
219.465,00
2.560,65
3.354.588,01
2.237.903,39
182.003,61
105.611,23
42.374,99
331.834,54
1.322.948,97
3.000,00
15.000,00
68.003,47
19.250,00
522.501,28
231.337,93
964.776,81
254.540,90
603.726,14
7.886,94
72.000,00
500,00
1.195.677,69
1.440.752,70

767,54
15007,88
64601,32

4020562,88
3387340,21
191502,04
315839,03
77233,34
2428493,38
0
126875,77
39216,04
271,04
22715,2
28110,9
4880,44
3674,62
18438,28
146211,59
2388,67
346978,92
12195,15
44

0

5716,78
1940,65

0

4335,81

0

0

0

36000
176043,75
2560,65
2993646,48
2110314,8
144741,5
70536,67
37783,64
325334,54
1281358,72
1320,95
12395,57
60957,81
17908,04
422199,57
139268,3
964776,81
243194,79
603726,14
7886,94
72000

0
1105253,86
1381265,16

Actualizado a 31/01/2018

767,54
15007,88
64601,32

4020562,88
3387340,21
191502,04
312995,21
77233,34
2168493,38
0
117521,41
39216,04
271,04
22715,2
28110,9
4880,44
3264,62
18438,28
109573,26
2388,67
346978,92
12195,15
44

0

5220,66
1940,65

0

4335,81

0

0

0

36000
176043,75
17459
2897855,32
2106147,94
143683,38
70226,4
26185,47
301834,54
1104131,83
1320,95
12395,57
60957,81
17908,04
41244027
95597,75
964776,81
243194,79
603726,14
7886,94

0

0
1067829,73
1331921,89



NO{ DO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

342
342
342
342
342
342

Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas
Instalaciones deportivas

22706
62200
62300
63200
63300
63900

Estudios trabajos técnicos

Edificios y otras construcciones

Magquinaria, instalaciones y utillaje
Reparacion de edificios y otras construcciones
Reparacion maquinaria, instalaciones y utillaje

Otras inv. reposicién asoc. al funcionamiento op. serv.

185.663,00
1.137.187,86
478.991,91
1.789.000,00
377.812,14
500,00

185.310,05
2.021.424,93
639.617,81
1.904.244,96
377.812,14
265.500,00
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126.214,60
1.941.260,34
15.876,03
804.956,45
3.494,82
0,00

126.214,60
1.856.260,34
15.876,03
295.073,01
3.494,82
0,00

105670,25 88870,61
1583842,44 1583842,44
1125,9 0
120032,34 118448,8
0 0

0 0

Actualizado a 31/01/2018



